Муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 13 им. И.И.Зарецкого п. Глубокого

муниципального образования Новокубанский район

Приказ

01 сентября 2023 г.                                                                                         № 211

Об утверждении должностных обязанностей

членов Совета спортивного клуба

На основании приказа МОБУСОШ № 13 им. И.И.Зарецкого

п.Глубокого от 01 сентября 2023 г. № 210 «Об организации работы

спортивного клуба»,  с целью популяризации здорового образа жизни среди

обучающихся МОБУСОШ № 13 им. И.И.Зарецкого п. Глубокого,

привлечения детей и подростков к систематическим занятиям физкультурой

и спортом п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителем председателя спортивного клуба  Скакчкову

Екатерину Павловну (11 класс).

2. Секретарем спортивного клуба назначить Прокопчук Елеуа

Александровну (10 класс).

3. Председателем коллегии судей назначить учителя физической

культуры Лось Романа Викторовича

4. Руководство работой в классах поручить физкультурным

организаторам:

класс Ф.И. обучающегося

5 «А» Ермакову  Юрию

5 «Б» Стрельникову Владимиру

6 «А» Шпак Наталье

6 «Б»  Окуневу Степану

7 «А» Гулян Тимуру

7 «Б» Брижинову Савелию

8 «А» Сиваконеву Софье

8 «Б» Черносову Любови

9 «А» Никипорец Виктории

9 «Б» Колесник Екатерине

10 Шептулин Степану

11 Ситиник Марии

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Людмилу Александровну Чистикову.

Директор МОБУСОШ № 13

им. И.И.Зарецкого п. Глубокого                                               Н.А.Барышникова